
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na 
zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), 

podaję  do publicznej wiadomości: 

Informację  o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych, 

które odbyły się  w dniu 07 października 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy Świdwin 

Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin 

Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości oznaczonej jako: 

1. działka nr 76/78 o powierzchni 0,0805 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 48 658,06+ VAT 

2. działka nr 76/79 o powierzchni 0,0810 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 48 858,06 + VAT 

3. działka nr 76/80 o powierzchni 0,0798 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 48 358,06 + VAT 

4. działka nr 76/81 o powierzchni 0,0801 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 48 458,06+ VAT 

5. działka nr 76/82 o powierzchni 0,0783 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 52 658,06 + VAT 

6. działka nr 76/83 o powierzchni 0,0725 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 49 958,06 + VAT 

7. działka nr 76/84 o powierzchni 0,0726 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 50 058,06 + VAT 

8. działka nr 76/85 o powierzchni 0,0725 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 49 958906 + VAT 

9. działka nr 76/86 o powierzchni 0,0804 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 58 658,06 + VAT 

10. działka nr 76/87 o powierzchni 0,0727 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 55 058,06 + VAT 



11. działka nr 76/88 o powierzchni 0,0726 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 55 0585,06 + VAT 

12. działka nr 76/89 o powierzchni 0,0726 ha położona w obrębie 0034 Krosino 

Cena wywoławcza nieruchomości: 55 058,06 + VAT 

wraz z udziałami w wysokości po 1/31 w działkach nr 76/65 o powierzchni 0,5332 ha oraz 76/91 
o powierzchni 0,0244 stanowiących drogę  dojazdową  i ciąg pieszy, dla których Sąd Rejonowy 
w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzi księgę  wieczystą  
nr K02B/0001 9690/1. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargach: brak 

Liczba osób dopuszczonych do przetargów: O 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargach: O 

Liczba osób uczestniczących w przetargach 0 

Nabywcy nieruchomości: brak 

Przetargi zakończyły się  wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników. 

Wyniki przetargów zostały ogłoszone na tablicy ogłoszeń  tut. Urzędu na okres 7 dni, 
a także w BlP Urzędu Gminy Świdwin. 


